
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 6 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Návrhu stavby, Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové 
dokumentace pro provádění stavby a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby 
„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Nýřany"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená .......​............​................... ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-2544/2021/JAN 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214901/5323520050 
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem

Bankovní spojení: .....................​......​...​........​.........................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


číslo smlouvy: 121 060 
(dále jen „zhotovitel") 
společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 2.6.2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a 
výkon autorského dozoru stavby „Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Nýřany" ve znění jejích 
dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, s účinností Smlouvy ke dni 3.6.2021. (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky (ceny uvedeny bez DPH):

původní cena Díla 
Dodatek č. 1 
Dodatek č. 2 
Dodatek č. 3 
Dodatek č. 4 
Dodatek č. 5

3.876.500,­
573.750,­
244.800,­
0,­
88.400,­
0,-

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 6
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy -  
Specifikace Díla. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je zapracování nového 
orientačního systému dle nově platného interního předpisu - Grafického orientačního a 
informačního systému SŽ v aktuálním znění.

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  
Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází 
k celkovému navýšení ceny Díla o 40.800,- Kč bez DPH.

3. Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap 
Díla tak, že dílčí etapa prací č. 11 a č. 13 se posouvá o 1 měsíc, když ostatní dílčí etapy zůstávají 
beze změny. Vícepráce dle bodu 1. preambule budou provedeny v rámci 13. dílčí etapy.

4. Úprava osob účastnících se projektu ze strany Objednatele i Zhotovitele a s tím 
související úprava přílohy č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby

5. Doplnění subdodavatele a s tím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy -  Seznam 
poddodavatelů

Smluvní strany se analogicky s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

Dle § 222 odst. 4 ZZVZ

a) provedená změna závazku ze Smlouvy, jenž se týká méněpráce nerealizované položky č. 18 
přílohy č. 4, z původního znění smlouvy Rozpis Ceny Díla, nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, protože takovýmto zadáním méněprací nedochází k zásadní změně původního 
obsahu veřejné zakázky a pro zhotovitele nepředstavuje provedená změna zcela odlišný úkol,



b) hodnota této změny je ....​........., - Kč a je tedy nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku dle nařízení vlády č. 172/2016 Sb.1

c) a hodnota takovéto změny dosahuje (-) 0,7 % z původní hodnoty závazku ze Smlouvy a je 
v součtu nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Dle § 222 odst. 6 ZZVZ

a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku úpravy technického návrhu 
informačního a orientačního systému (Grafický manuál orientačního a informačního systému 
SŽ v aktuálním znění), tedy takových okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl v rámci zásady přiměřenosti objektivně předvídat

b) a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené 
vícepráce týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela odlišným 
úkolem pro zhotovitele.

Součet hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je 9,56 % původní hodnoty závazku
ze Smlouvy.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článků 3, odst.
3.3. Smlouvy a příloh č. 1, 4 a 5 Smlouvy.

Dodatkem bude upravena rovněž příloha č.6 Smlouvy: Oprávněné osoby na straně Objednatele, tak
i Zhotovitele a příloha č. 8 Smlouvy: Seznam poddodavatelů.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:
Rozšíření předmětu Díla o úpravu technického návrhu informačního a orientačního systému 
dle Grafického manuálu orientačního a informačního systému Správy železnic v aktuálním znění 
a zúžení předmětu Díla o odpočet položky č. 18 (Zpracování příloh k žádosti o 
spolufinancování stavby dle ZTP a VTP) z přílohy 4 Smlouvy (viz příloha č. 1 tohoto Dodatku).

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:
1. Dochází ke změně ceny Díla tak, že se cena Dodatkem č. 6 navyšuje o 40.800, - Kč bez 

DPH.

2. Ruší se stávající znění článku 3, odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

Článek 3 -  Předmět, cena a harmonogram smlouvy

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou DUSP 
a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených 
touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování DUSP a PDPS a 
cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy:

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky (ceny uvedeny bez DPH):

původní cena Díla 3.876.500,-
Dodatek č. 1 573.750,-

1 https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-172

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-172


Dodatek č. 2 
Dodatek č. 3 
Dodatek č. 4 
Dodatek č. 5 
Dodatek č. 6

244.800,­
0,­
88.400,­
0,­
40.800,-

a) Celková cena Díla bez DPH: 4.824.250,- Kč

slovy: čtyři miliony osm set dvacet čtyři tisíce dvě stě padesát korun českých

b) DPH (základní sazba) 1.013.092,50 Kč

c) Celková cena díla včetně DPH 5.837.342,50 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH").

3. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy. Ruší se znění přílohy č. 4 Smlouvy 
platné k datu podpisu Dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 3 Dodatku (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 Smlouvy. Ruší se znění přílohy č. 5 platné k 
datu podpisu dodatku č. 5 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto 
Dodatku, které je přílohou č. 4 Dodatku (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.



5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1: Kalkulace vícepráce dle Dodatku č. 6 
příloha č. 2 (příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace Díla 
příloha č. 3 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla 
příloha č. 4 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění 
příloha č. 5 (příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby 
příloha č. 6 (příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze

......​............ 
25.09.2025 09:12 
Podepsáno elektronicky

......​......​............ 
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

V Praze Digitálně podepsal 
​.....​.........
Datum: 2025.09.12

. . ​.............15:41:33 +02'00'
Ing. Jiří Čurda 

Jednatel společnosti 
SAGASTA s.r.o.



PŘÍLOHA Č. 1

Kalkulace vícepráce dle Dodatku č. 6

Popis Měrná jednotka Množství *) Jednotková 
cena *) Cena celkem *)

úprava technického 
návrhu
informačního a 
orientačního 
systému dle 
Grafického manuálu 
orientačního a 
informačního 
systému Správy 
železnic
v aktuálním znění

hod ... ....... ...........

Odebrání položky č. 
18 z rozpisu ceny díla hod .... ....... ............

Cena celkem ...
40.800, - Kč 
bez DPH.



PŘÍLOHA Č. 2 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY)
Specifikace Díla

Návrh stavby je dílčí částí Dokumentace pro společné povolení a bude zpracován pro určení nové 
podoby výpravní budovy. Zhotovení Návrhu stavby bude koordinováno dle DSP související 
infrastrukturní akce „Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN, 2.stavba, úsek 
Plzeň (mimo) - Nýřany - Chotěšov (mimo) a následně schvalováno investorem (objednatel).

Odsouhlasený finální Návrh stavby, je závazný pro všechny stupně dokumentace. Bez odsouhlasení 
Návrhu stavby Objednatelem nelze pokračovat do dalších dílčích etap projektu.

Dokumentace pro vydání společného povolení a Projektové dokumentace pro provádění na stavbu 
„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Nýřany" včetně notifikace autorizovanou osobou, včetně 
zajištění výkonu autorského dozoru při zhotovení stavby a činností koordinátora BOZP ve fázi 
přípravy včetně zpracování plánu BOZP na staveništi a manuálu údržby.

Rozsah stavby je demolice stávající výpravní budovy, novostavba úspornější výpravní budovy, 
úprava okolí - parkoviště, komunikace, zeleň.

Cílem díla je zajištění technických a legislativních podkladů k umožnění realizace této stavby.

Zpracování a podání žádosti o vydání společného povolení dle § 94l zákona č. 183/2006 Sb., Zákon 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, včetně všech 
vyžadovaných podkladů, jejímž výsledkem bude vydání společného povolení. Zhotovitel bude 
spolupracovat při vydání příslušných rozhodnutí do nabytí jejich právní moci.

Zpracování podkladů pro zadávací řízení na realizaci stavby v potřebném množství a podobě (zvláštní 
technické podmínky a soupis prací dle vyhl. č. 169/2016 Sb., v platném znění).

Dodatkem č. 1 se předmět díla rozšířil o následující:

- změna polohy nově navrhované výpravní budovy v Nýřanech oproti Záměru projektu (důvodem 
jsou průzkumy související infrastrukturní stavby, ze kterých vyplynula nutnost zásadní změny polohy 
kolejiště, v závislosti na čemž je nezbytný i přesun podchodu pro pěší směrem na Plzeň a v 
návaznosti na uvedené je tak nezbytné zkoordinovat polohu stavby předmětné výpravní budovy s 
již výše zmíněnou polohou kolejiště a podchodu, a proto je nutné vytvořit Nový návrh stavby (3 
varianty) v poloze blíže nově navrhovaného podchodu včetně ekonomického hodnocení (změna 
závazku dle § 222 odst. 6, cenové navýšení o ............- Kč bez DPH)

dalším důvodem úpravy rozsahu Předmětu smlouvy je celková studie přednádražního prostoru 
včetně řešení přístupů - 2 varianty (změna závazku dle § 222 odst. 4, cenové navýšení o 255 000,- 
Kč bez DPH)

Dodatkem č. 2 se předmět díla rozšířil o následující:

- o novou studii výpravní budovy a technologického objektu s posunem o 70 m směrem k 
autobusovému terminálu a blíže k centru města včetně řešení okolí budov. Do předmětu díla se 
přidává trafostanice (návrh stavby), která bude umístěna jako součást technologického

(změna závazku dle § 222 odst. 6, cenové navýšení o ......​......- Kč bez DPH)

Dodatkem č. 4 se předmět díla rozšířil o následující:

- úprava návrhu vstupních dveří a otvorů + přesun tepelných čerpadel a mřížek (změna závazku dle 
§ 222 odst. 4, cenové navýšení o ....​.....,- Kč bez DPH)

Dodatkem č. 6 se předmět díla mění následujícím způsobem: rozšiřuje se o úpravu 
technického návrhu informačního a orientačního systému dle nového Grafického manuálu



orientačního a informačního systému Správy železnic, s platností od 1.4.2025 a zužuje se o pol. 
č. 18, tj. vypouští se „Zpracování příloh k žádosti o spolufinancování stavby dle ZTP a VTP"



Cena za zpracování DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Položk
a Popis

Měrná
jednotk
a

Množst
ví

Jedn.
cena

Cena
celkem

1a Zpracování Návrhu stavby hod ..... ....... .............

1b Zpracování nového Návrhu stavby 
včetně ekonomického hodnocení hod ..... ....... .............

1c
Studie přednádražního prostoru 
s možným přístupem od východu 
města

hod ..... ....... .............

1d Zpracování finálního Návrhu stavby 
včetně ekonomického hodnocení hod ..... ....... .............

2
Zpracování DUSP dle vyhlášky 
č.146 /2008 Sb. v platném znění 
dle VTP a ZTP

hod ...... ....... ................

3

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh G, 
H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle přílohy č.2 Směrnice 
GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZTP

hod
......
.......
.......

.......
................

.............
.................

4

Stanovení nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a souhrnného 
rozpočtu stavby (v rozsahu 
požadavků Směrnice SŽDC č.20 v 
platném zněn a dle požadavku VTP 
a ZTP)-příloha dokumentace část G

hod ..... ....... .............

5

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti- 
příloha_dokumentace část H

hod ..... ....... .............

6

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy č. 2 
Směrnice GŘ SŽDC č.11/2006 v 
platném znění a dle požadavku VTP 
a ZTP) včetně inženýrské činnosti

hod ... ....... ...........

7
Definitivní odevzdání DUSP, dle 
SOD v listinné formě (v rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ......... .........

8
Definitivní odevzdání PDPS, dle 
SOD v listinné formě (v rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ......... .........



Definitivní odevzdání DUSP, dle
9 SOD v elektronické formě (rozsahu 

a počtu dle požadavku VTP a ZTP)
kpl . ......... .........

Definitivní odevzdání PDPS, dle
10 SOD v elektronické formě (rozsahu 

a počtu dle požadavku VTP a ZTP)
kpl . ......... .........

Celkem za základní služby: .................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH

2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Položk
a Popis Měrná

jednotka
Množst 
ví *)

Jednotkov 
á cena *)

Cena
celkem *)

20

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

hod ..... ....... .............



Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 18 měsíců). Uvedená cena za výkon 
autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti 
související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace 
Stavby.

4. CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

4.824.250,- Kč 1.013.092,50 Kč 5.837.342,50 Kč

z toho:

Cena za zpracování DUSP a PDPS (v rozsahu základních a dodatečných služeb):

.................​... ................​... ...................​...

Cena za výkon autorského dozoru:

..............​... ........... ..............​...

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování DUSP a 
PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa . ...​....​......​.............. . ...​...

2. Dílčí etapa ...............​... ..................​...

3. Dílčí etapa . ...​....​......​.............. . ...​...

4. Dílčí etapa ...............​... ..................​...

5. Dílčí etapa . ...​....​......​.............. . ...​...

6. Dílčí etapa ...............​... ...............​...

7. Dílčí etapa . ...​....​......​.............. . ...​...

8. Dílčí etapa ..................​... .....................​...

9. Dílčí etapa . ...​....​......​.............. . ...​...

10. Dílčí etapa ...............​... ..................​...

11. Dílčí etapa . ...​....​......​.............. . ...​...

12. Dílčí etapa ..................​... .....................​...

13. Dílčí etapa ...............​... ..................​...

14. Dílčí etapa Výkon 
autorského dozoru ...............​... ...............​...

Celkem: 4 824 250,- Kč 5 837 342,50 Kč



Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky 
dokončení Dílčí 
etapy

Termín
zahájení
prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy - -

1. Dílčí etapa Do 2 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy

Předložení variantního Návrhu 
stavby (studie) k připomínkám

Předávací protokol

2. Dílčí etapa Do 4 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy

Předložení čistopisu Návrhu 
stavby (studie) vybrané varianty

Předávací protokol

3. Dílčí etapa
Do 2 měsíců od nabytí 
účinnosti dodatku č.1

Předložení nového variantního 
Návrhu stavby (studie) k 
připomínkám

Předávací protokol

4. Dílčí etapa
Do 4 měsíců od nabytí 
účinnosti dodatku č.1

Předložení nového čistopisu 
Návrhu stavby (studie) vybrané 
varianty

Předávací protokol

5. Dílčí etapa
Do 2 měsíců od nabytí 
účinnosti dodatku č.2

Předložení finálního variantního 
Návrhu stavby (studie) k 
připomínkám

Předávací protokol

6. Dílčí etapa
Do 3 měsíců od nabytí 
účinnosti dodatku č.2

Předložení finálního čistopisu 
Návrhu stavby (studie) vybrané 
varianty

Předávací protokol

7. Dílčí etapa
Do 6 měsíců od 
odsouhlasení 6. Dílčí 
etapy

Návrh technického řešení DUSP, 
včetně ekonomické efektivnosti 
(EH), Souhrnného rozpočtu (SR) 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol

8. Dílčí etapa
Do 8 měsíců od 
odsouhlasení 6. Dílčí 
etapy

Definitivní předání DUSP se 
zapracovanými připomínkami 
včetně hodnocení ekonomické 
efektivnosti (EH), souhrnného 
rozpočtu (SR)

Předávací protokol

9. Dílčí etapa
Do 8 měsíců od 
odsouhlasení 6. Dílčí 
etapy

Podání žádosti o stavební 
povolení

Kopie žádosti 
předaná 
Objednateli, 
potvrzená 
podatelnou 
stavebního úřadu 
Dílčí etapa bez 
fakturace

10. Dílčí 
etapa

Do 11 měsíců od 
odsouhlasení 6. Dílčí 
etapy

Dílčí předání PDPS 
k připomínkovému řízení Předávací protokol

11. Dílčí 
etapa Do 30.9.2025 Společné povolení v PM

Předání 
pravomocného 
společného povolení 
oproti předávacímu 
protokolu



12. Dílčí 
etapa

Do 13 měsíců od 
odsouhlasení 6. Dílčí 
etapy

Dílčí předání PDPS se 
zapracovanými připomínkami bez 
dokladové části, Předání nákladů 
a oceněných soupisů prací ve 
struktuře dle VTP, a návrhem ZTP 
na realizaci stavby k připomínkám

Předávací protokol

13. Dílčí 
etapa Do 30.9.2025

Definitivní předání PDPS 
s kompletní dokladovou částí, 
náklady a oceněnými soupisy 
prací ve struktuře dle VTP a 
návrhem na realizaci stavby. + 
Změna ZOV

Protokol o 
provedení Díla + 
předávací protokol 
k úpravám dle 
Dodatku č. 5

14. Dílčí 
etapa

Předpoklad délky 
trvání 18 měsíců 
(v závislosti na 
zahájení a ukončení 
realizace stavby)

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský dozor 
ode dne zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 18 měsíců.

Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný 
popis výkonů a 
specifikace výkonu 
autorského dozoru 
projektanta

Termín
dokončení
Díla

Předpoklad 1 měsíc 
(v závislosti na 
ukončení přejímacího 
řízení stavby)

Po ukončení 
přejímacího řízení 
Stavby a předložení 
výkazu
poskytnutých služeb 
(o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta)



PŘÍLOHA Č. 5 (PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY) 

Oprávněné osoby

Za Objednatele 

Ve věcech technických

Jméno a příjmení .......​.............​.................

Adresa ...........​..............​.........​................. 
​..............​...........​.........
................​...............​......​....​........​.  
​................​............​............​......​....​...........​......

E-mail .........................................

Telefon ........​......​......​.....

Za Zhotovitele
_ . ■ r v v v« v i / ■ v rAutorizovaný zeměměřičský inženýr

Jméno a příjmení .......​.......​.................

Adresa ...........​........​..​.....
..............​......... ​......​....​......​......​.........

E-mail ....................................

Telefon ........​......​......​.....

Specialista na pozemní stavby

Jméno a příjmení .......​.........​..................

Adresa ..................​............ ​......​....​........​.

E-mail ..........................................

Telefon ........​......​......​.....

Specialista na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení .......​..........​...........

Adresa ..................​............ ​......​....​........​.

E-mail ....................................

Telefon ........​......​......​.....



Specialista na požární bezpečnost

Jméno a příjmení ....​........​.............​.....

Adresa ..........​................​..........​...... 

​.............​.... ​......​....​.......

E-mail ..................​...........

Telefon ........​......​......​.....

Koordinátor BOZP

Jméno a příjmení ...​.........​...........

Adresa .................​.......​.......... ​......​....​.........

E-mail ..............................

Telefon ........​......​......​.....



Příloha č. 6 (příloha č. 8 Smlouvy) 

Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla

RUPIK s.r.o.,
Vladislavova 51/13, 110 00 
Praha 1, IČ: 25680382

Projekt ÚT, ZTI a PENB ve 
všech stupních PD

.......

IC PROJEKT s.r.o.,
Podnikatelská 565,
190 11 Praha Běchovice, 
IČ: 10857214

Projekt slaboproudých vedení 
ve všech stupních PD

.......

PROGI spol. s r.o.

Žukovova 79/60, 400 03 Ústí 
nad Labem

Autorizovaný zeměměřičský 
inženýr

.......

CELKEM % .......


		2025-09-25T09:42:22+0000




